ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
                                          РЕШЕНИЕ
Принято Представительным Собранием
Пристенского района Курской области                                       «30» ноября 2020г.

О согласии на заключение
договора безвозмездного
пользования муниципальным
недвижимым имуществом.
        В соответствии со ст.ст. 209, 296 Гражданского кодекса РФ, ст. 51 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1, ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135- ФЗ «О защите конкуренции», с решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 12 февраля 2018 года № 8 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области, руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
             1.Дать согласие на заключение договора безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом с Областным бюджетным учреждением социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Пристенского района Курской области» в отношении нежилого помещения  № 10 (коридор, примыкающий к кабинетам), площадью 15,7 кв.м., находящийся на 2 этаже в нежилом здании,  расположенного по адресу: 306200 Россия, Курская область, Пристенский район, поселок Пристень, улица Советская, дом 22.
        2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                          В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                          В.В.Петров